

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 4740

Lars Christensen Data ApS af 1/7 1992

(CVR nr. 16 25 16 90)

Sjællandsvej 24
2800 Lyngby

Årsrapport 2015/16

(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Lyngby, den 2. august 2016

Dirigent: Lars Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-9
Resultatopgørelse for året 1. juli 2015 - 30. juni 2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11-12
Noter til årsregnskabet	13-15

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål er at drive it-konsulentvirksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 og balance pr. 30. juni 2016 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 292.114 og balancen en egenkapital på kr. 5.257.761.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	712.733	927
Personaleomkostninger	2	-380.632	-345
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		332.101	582
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	3	-56.414	-71
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		275.687	511
Finansielle indtægter		270.441	425
Finansielle omkostninger		-158.508	-103
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		387.620	833
Skat af ordinært resultat	4	-95.506	-197
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		292.114	636
ÅRETS RESULTAT:		292.114	636
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Overførsel til næste år		190.914	536
		292.114	636

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
AKTIVER:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	332.093	235
Materielle anlægsaktiver		332.093	235
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		332.093	235
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		457.169	98
Andre tilgodehavender		116.669	2
Tilgodehavender		573.838	100
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.946.029	1.383
Værdipapirer og kapitalandele		2.946.029	1.383
Likvide beholdninger		2.679.240	4.910
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		6.199.107	6.393
AKTIVER I ALT:		6.531.200	6.628

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		200.000	200
Overført overskud eller tab		4.956.561	4.766
Foreslået udbytte		101.200	100
EGENKAPITAL:	6	<u>5.257.761</u>	<u>5.066</u>
Hensættelser til udskudt skat		15.036	8
HENSATTE FORPLIGTELSER:		<u>15.036</u>	<u>8</u>
Langfristet andel af selskabsskat		15.163	151
Langfristede gældsforpligtelser		<u>15.163</u>	<u>151</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	21
Selskabsskat		0	132
Anden gæld		1.222.240	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.243.240</u>	<u>1.403</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:		<u>1.258.403</u>	<u>1.554</u>
PASSIVER I ALT:		<u>6.531.200</u>	<u>6.628</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	378.416	343
Andre omkostninger til social sikring	2.216	2
	<u>380.632</u>	<u>345</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>1,1</u>	<u>1,0</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.470	71
Avance på tekniske anlæg og maskiner	-14.056	0
	<u>56.414</u>	<u>71</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	80.520	199
Ændring i udskudt skat	6.931	-2
Regulering vedrørende tidligere år	8.055	0
	<u>95.506</u>	<u>197</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	T.DKK
5 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2015	396.435	396
Årets tilgang ved køb	337.722	0
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-353.678	0
Saldo pr. 30. juni 2016	<u>380.479</u>	<u>396</u>
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2015	160.650	90
Årets afskrivning	70.470	71
Tilbageført af- og nedskrivning vedrørende afgang	-182.734	0
Saldo pr. 30. juni 2016	<u>48.386</u>	<u>161</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016	<u>332.093</u>	<u>235</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	T.DKK
6 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. juli 2015	200.000	200
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Overført overskud eller tab		
Saldo pr. 1. juli 2015	4.765.647	4.229
Overført af årets resultat	190.914	537
	<u>4.956.561</u>	<u>4.766</u>
Foreslået udbytte		
Saldo pr. 1. juli 2015	99.800	98
Udbetalt i regnskabsåret	-99.800	-98
Årets foreslåede udbytte	101.200	100
	<u>101.200</u>	<u>100</u>
	<u>5.257.761</u>	<u>5.066</u>

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser